



中國鋼鐵



品質證明書

TEST CERTIFICATE

中國鋼鐵股份有限公司

CHINA STEEL CORPORATION

中華民國高雄市小港區中鋼路1號

1 CHUNG KANG ROAD HSIAO KANG, KAOHSIUNG 81223

TAIWAN, REPUBLIC OF CHINA

TEL: (07)802-1111 FAX: (07)802-2511, (07)801-9427

E-mail: t211mac@mail.csc.com.tw

B0130-01

COMPANY REGISTRATION NUMBER: 30414175 0401

客戶名稱 CUSTOMER	俊益鋼鐵股份有限公司 JUNG YI STEEL CO., LTD.				產品名稱 PRODUCT	BAR-ALLOY STEEL			
	規格名稱 SPEC.	JIS G4053 SCM415S2 (RA2) Mn.: 80/1.00, S.: 08/1.2, Cr.: 80/1.00				發票號碼 INVOICE NO.	CH69859051	證明書編號 CERTIFICATE NO.	110809B0130
檢驗 INSP.		CSC MILL INSPECTION				客戶編號 CUSTOMER NO.	52509386		
	T/C		01		交運日期 SHIPPING DATE		AUG. 08, 2022	證明書日期 T/C ISSUE DATE	AUG. 09, 2022
					客戶訂單編號 CUST ORDER NO.				

項目 ITEM NO.	產品序號 SEQ. NO.	尺寸 DIMENSIONS			數量 QTY	質量 MASS kg	爐號 HEAT											鑄地 CMP	備註 REMARKS					
		直徑/寬度 DIA./THICK mm	寬度 WIDTH mm	長度 LENGTH mm																化學成分 CHEMICAL COMPOSITION %				
			C	Mn	P	S	Si	Cu	Ni	Cr	Al	Mo												
TOTAL:			X10 ²	X10 ²	X10 ³	X10 ²	X10 ²	X10 ³	X10 ²	X10 ³	X10 ²	X10 ²												
007	BX365 01	19.00		COIL	1	2,137	1YQ85												TWN					
		TOTAL:			1	2,137																		

Al =TOTAL Al

註釋 φ 19.00mm → φ 18.00mm

NOTES CMP:THE COUNTRY OF MELT AND POUR; TWN:TAIWAN;

SURVEYED BY

茲證明本表所列產品，均依材料規格製造及試驗，並符合規格之要求。
WE HEREBY CERTIFY THAT MATERIAL DESCRIBED HEREIN HAS BEEN MANUFACTURED AND TESTED WITH SATISFACTORY RESULTS IN ACCORDANCE WITH THE REQUIREMENT OF THE ABOVE MATERIAL SPECIFICATION AND THE TEST CERTIFICATE CONFORMS TO TYPE 3.1 OF TABLE A (ANNEX A) OF EN10204-2004.

Shon-Chin Huang

冶金技術處處長
GENERAL MANAGER, METALLURGICAL DEPARTMENT

無放射性污染證明書

編號：110809B0130

THE CERTIFICATE OF NON-RADIATIVE CONTAMINATION

0242

茲證明下述產品符合『放射性污染建築物事件防範及處理辦法』之規定，無放射性污染現象。

WE HEREBY CERTIFY THAT MATERIAL HAS BEEN TESTED AND PROVED TO BE FREE FROM RADIATIVE
CONTAMINATION IN ACCORDANCE WITH THE REGULATION OF ATOMIC ENERGY COUNCIL OF R. O. C.產品名稱規格： BAR-ALLOY STEEL
JIS G4053 SCM415S2 (RA2)
Mn:. 80/1.00, S:. 08/. 12, Cr:. 80/1.00

批號與數量： (批號與品質證明書編號同)

批號(Lots)	數量(QTY)	質量(kg)	爐號(Heat No.)
110809B0130	1	2,137	1YQ85

買受人名稱： 俊益鋼鐵股份有限公司
製造商名稱： 中國鋼鐵股份有限公司
原子能委員會認可證明文號： 鋼輻偵字第049號
輻射偵檢人員： 高祺展

輻射偵檢人員證書字號： 鋼偵訓字第1070020號

品質管制主管： 冶金技術處處長 黃勝俊
偵檢日期： 自111年07月03日至111年07月03日
製造商負責人： 董事長 翁朝棟地址： 高雄市小港區中鋼路1號
中華民國111年08月09日

無放射性污染證明專用章	
公司名稱	中國鋼鐵股份有限公司
負責人	翁朝棟

副 聯

一、茲保證上開無放射性污染證明書影本，係經原製造商(經銷商)

同意影印，且各項記載資料均與正本無誤。

二、本證明書影本所列產品中之 噸 (批號：)

確於 年 月 日售予()

經銷商負責人： (簽章)

地址：

中華民國 年 月 日

註：本格式偵檢人員及品質管制主管欄只列姓名即可，不必簽章。